2

	ỦY BAN BẦU CỬ
PHƯỜNG 4

Số: 11/NQ-UBBC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

phường 4, ngày 31 tháng 5 năm 2021

NGHỊ QUYẾT
Về việc công bố kết quả bầu cử và danh sách những người trúng cử
đại biểu Hội đồng nhân dân phường 4 khóa IX, nhiệm kỳ 2021 - 2026

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG 4
Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 13/ 01/2021 của Ủy ban nhân dân  phường 4 về việc thành lập Ủy ban bầu \cử đại biểu Hội Đồng Nhân Dân phường 4 nhiệm kỳ 2021 - 2026;
Căn cứ Biên bản tổng kết cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường 4 khóa IX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 lập ngày 24 tháng 5 năm 2021;
Căn cứ biên bản cuộc họp Ủy ban bầu cử phường 4 lập ngày 31 tháng 5 năm 2021.
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Công bố kết quả bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường 4 khóa IX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 và danh sách 18 người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường 4, khóa IX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 trong cuộc bầu cử ngày 23 tháng 5 năm 2021 tại 06 đơn vị bầu cử trên địa bàn phường 4 (kèm theo Phụ lục kết quả bầu cử và Danh sách những người trúng cử).

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Thành viên Ủy ban bầu cử phường, Ban bầu cử, Tổ Trưởng tổ giúp việc Ủy ban bầu cử phường và những người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường 4, khóa IX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 theo trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ủy ban bầu cử Thành phố;
- TT/ĐU; TT/HĐND phường;
- Ủy ban nhân dân phường;
- UBMTTQVN và các Tổ chức CT - XH phường;

- Trạm Truyền thanh phường;

- Lưu: VT, UBBC.
	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Dương Tấn Hải

	ỦY BAN BẦU CỬ
PHƯỜNG 4

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC

KẾT QUẢ SỐ PHIẾU BẦU CHO MỖI NGƯỜI ỨNG CỬ
ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ, PHƯỜNG KHÓA IX
NHIỆM KỲ 2021 - 2026

	TT
	Đơn vị bầu cử
	TT
ƯCV
	Họ và tên
người ứng cử
Đại biểu Hội đồng nhân dân
	Số phiếu bầu
	Tỷ lệ % so với tổng số phiếu hợp lệ
	Ghi chú

	ĐƠN VỊ BẦU CỬ SỐ 1

	1
	Số 01 Gồm: Tổ  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 Khóm 1
	1
	Dương Tấn Hải
	802
	62,66%

	2
	Nguyễn Văn Minh
	966
	75,47%

	ĐƠN VỊ BẦU CỬ SỐ 2

	2
	Số 02 Gồm: Tổ 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 Khóm 2
	1
	Nguyễn Tấn Được
	842
	59,84%

	2
	Thái Hoàng Khương
	865
	61,48%

	3
	Bùi Kim Phụng
	1.020
	72,49%

	4
	Nguyễn Quốc Thể
	845
	60,06%

	ĐƠN VỊ BẦU CỬ SỐ 3

	3
	Số 03 Gồm: Tổ 18, 19, 20, 21, 26, 27 Khóm 3
	1
	Lê Văn Hưng
	484
	59,10%

	2
	Lê Văn Long
	545
	66,54%

	3
	Lê Văn Tuấn
	580
	70,82%

	ĐƠN VỊ BẦU CỬ SỐ 4

	4
	Số 04 Gồm: Tổ 22, 23, 24, 25, 28, 29 Khóm 3
	1
	Bùi Thị Thảo Nhi
	844
	66,51%

	2
	Trần Văn Nho
	837
	65,96%

	3
	Nguyễn Thị Yến Trinh
	798
	62,88%

	ĐƠN VỊ BẦU CỬ SỐ 5

	5
	Số 05 Gồm: Tổ 30, 31, 32, 38, 39, 40 Khóm 4
	1
	Nguyễn Tấn Phát
	644
	53,94%

	2
	Nguyễn Hồng Thái
	769
	64,41%

	3
	Nguyễn Văn Út
	972
	81,41%

	ĐƠN VỊ BẦU CỬ SỐ 6

	6
	Số 06 Gồm: Tổ 33, 34, 35, 36, 37 Khóm 4
	1
	Nguyễn Văn Loan
	834
	82,01%

	2
	Lê Thị Nhớ
	646
	63,52%

	3
	Lê Thị Cẩm Xương
	561
	55,16%

PAGE